PCT 

20 

R$ 

6,48 

R$ 

129,60 

89 
TESOURA, de poda, em aço cromo e vanádio, profissional, 

comprimento total 22 cm, lamina 8,5 cm de comprimento, 25 cm de 
largura. 

Premium 

UND 

2 

R$ 27,50 

R$ 55,00 

VALOR TOTAL R$ 7.554,64 

SETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou 
entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante

[...]

T 

Valor 

Unit. 

Valor Total MARCA 

26 FACAO para mato, tamanho 18”, 
lamina e aço SAE 1070, cabo em 
PVC. 

UND 3 R$ 37,00 R$ 111,00 DUCAMPO 

28 FILME em PVC transparente, 
dimensões 28cm x 30m. 

RL 8 R$ 4,44 R$ 35,52 GIROMIX 

VALOR TOTAL R$ 146,52  

CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E DOIS 

CENTAVOS 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou 
entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante